pREFETTURA Do MUNIcípro DE TANABT - sp
Rua Dr. Cunha Júnior, ne 242 - Centro - CEP 15.170-023

Fone (17) 3272-9OOO - CNPJ 45.1s7.to4/OÛo7-42

IT\TRO DE REGISTRO DE PORTARIAS N.O 30 Fts. 40

PORTARIA MT]IIICIPAL N". 5.200/2025.

Objeto: Nomeia o Sr. Alexandre Brito Pessoa, para o cargo de Auxiliar de Serviços Masculino,
dando outras providências.

ALEXAh{DRE, SILVEIRA BERTOLINI, Prefeito do Município
de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe foram conferidas por Lei, e;

CONSIDERANDO, o resultado do Concurso Público Municipal
n".0ll2023,realizado pela Prefeitura do Município de Tanabi, devidamente homologado na dat¿
de 05 de janeiro de 2024;

CONSIDERAhIDTO, a aprovaç.ão do Sr. Alexandre Brito Pessoa,
para ocupar o cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Masculino;

RESOLYE:

Arh 1a'. Nomear o Sr. Alexandre Brito Pessoa, portador do RG n". 33.076.579-6, inscrito no
CPF sob n'.217.104.338-50, para ocupar o cargo de provimento efetivo de Auxiliar de Serviços
Masculino.

&rt.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o. Ficam revogadas todas as disposiçöes em contrário.

Prefeitura do Município de Tanabi,
Em 15 de outubro de2025.

ALEXANDRE BERTOLINI
Prefeito do Município

Registrado e nâ
Secretaria,

Dominicale
Humanos.

Castro

Felipe Dias

N

www.ta nabi.sp.gov.br

Municipal da Administração.